

Položkový rozpočet

Zakázka: **Výchovný ústav Rozvaděč R-2.2.**

Zhotovitel: **ELEKTROSLUŽBY-TRKOLA s.r.o**
Březinova 230
39464 Počátky

IČO: **06790836**
DIČ: **CZ06790836**

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	10 583,77	6 361,75	16 945,52
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00

Základ pro sníženou DPH: **15 %** **0,00 CZK**

Základ pro základní DPH: **21 %** **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH: 16 945,52 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 2023-11-29 _____

Popis:

Stavba:	Výchovný ústav Rozvaděč R-2.2.	List č.2
---------	--------------------------------	----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
M21	Elektromontáže	MON	10 583,77	6 361,75	16 945,52	0,00000
Celkem:			10 583,77	6 361,75	16 945,52	0,00000

Stavba:	Výchovný ústav Rozvaděč R-2.2.	List č.3
Rozpočet:		
Část:		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: M21		Elektromontáže				16 945,52
1	Materiál	Jistič 3F 25A	ks	1,00000	606,28	606,28
				Dodávka:	606,28	606,28
				Montáž:	0,00	0,00
2	Materiál	Jistič 1F 16A	ks	9,00000	123,42	1 110,78
				Dodávka:	123,42	1 110,78
				Montáž:	0,00	0,00
3	Materiál	Kombichránič IDPN H 10A B 30mA	ks	2,00000	1 840,83	3 681,66
				Dodávka:	1 840,83	3 681,66
				Montáž:	0,00	0,00
4	Materiál	Kombichránič IDPN H 16A B 30mA	ks	1,00000	1 609,08	1 609,08
				Dodávka:	1 609,08	1 609,08
				Montáž:	0,00	0,00
5	Materiál	Vodič H07V-K / CYA 6 mm	m	5,00000	25,54	127,70
				Dodávka:	25,54	127,70
				Montáž:	0,00	0,00
6	Materiál	Propojovací hřeben 1F 12mod	ks	1,00000	292,99	292,99
				Dodávka:	292,99	292,99
				Montáž:	0,00	0,00
7	Materiál	Rozvodnice PRAGMA 26M PRA30213 povrchová	ks	1,00000	2 354,38	2 354,38
				Dodávka:	2 354,38	2 354,38
				Montáž:	0,00	0,00
8	Materiál	Popisovací bužírka 1,5mm	m	1,00000	5,39	5,39
				Dodávka:	5,39	5,39
				Montáž:	0,00	0,00
9	Materiál	Pozor! Elektrické zařízení / Hlavní vypínač / Vypn	ks	1,00000	63,43	63,43
				Dodávka:	63,43	63,43
				Montáž:	0,00	0,00
10	Materiál	Lišta krycí S 35S bílá	ks	2,00000	66,50	133,00
				Dodávka:	66,50	133,00
				Montáž:	0,00	0,00
11	Materiál	Spojovací materiál 6%	kč	1,00000	599,08	599,08
				Dodávka:	599,08	599,08
				Montáž:	0,00	0,00
12	900 6	Ekologická likvidace stávajícího rozvaděče	kč	1,00000	400,00	400,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	400,00	400,00
13	900 1	Technická příprava práce	hod	2,00000	300,00	600,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	300,00	600,00
14	900 3	Provozní zkouška	hod	1,00000	300,00	300,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	300,00	300,00
15	900 4	Demontáže	hod	3,00000	300,00	900,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	300,00	900,00

Stavba:	Výchovný ústav Rozvaděč R-2.2.	List č.4
Rozpočet:		
Část:		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
16	210 12-0401.R00	Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu	kus	9,00000	93,90	845,10
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	93,90	845,10
17	210 12-0451.R00	Jistič vzduchový 3pólový do 25 A bez krytu	kus	1,00000	172,50	172,50
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	172,50	172,50
18	210 12-0803.R00	Chránič proudový dvoupólový do 40 A	kus	3,00000	173,25	519,75
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	173,25	519,75
19	210 10-0003.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	4,00000	40,65	162,60
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	40,65	162,60
20	210 10-0002.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	28,00000	24,75	693,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	24,75	693,00
21	210 10-0001.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	27,00000	25,05	676,35
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	25,05	676,35
22	210 95-0101.R00	Štítek označovací na kabel	kus	13,00000	12,45	161,85
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	12,45	161,85
23	210 19-0001.R00	Montáž celoplastových rozvodnic do váhy 20 kg	kus	1,00000	272,25	272,25
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	272,25	272,25
24	211 01-0002.R00	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8	kus	4,00000	29,70	118,80
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	29,70	118,80
25	210 19-2722.R00	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	14,00000	12,45	174,30
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	12,45	174,30
26	210 80-0567.R00	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený v rozvaděčích	m	5,00000	73,05	365,25
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	73,05	365,25